
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 29.01.2024 № 329 

«О проведении муниципальных ярмарок в 2025 году»

В связи с заявками, поданными муниципальным унитарным 
предприятием «Городская ярмарка» муниципального образования город 
Краснодар, являющимся организатором ярмарок, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 29.01.2024 № 329 «О проведении муниципальных ярмарок 
в 2025 году» следующие изменения:

1.1. Раздел «Западный внутригородской округ города Краснодара» при- 
ложения дополнить пунктами 2-4 следующего содержания:__________ ______

2. Проспект Чеки
стов (вблизи 
строения № 27)

12 Специа
лизиро
ванная 
рознич
ная пе
риодич
ная

С 01.01.2025 
по 31.12.2025, 
ежедневно, с 
07:00 до 21:00

Муниципальное унитар
ное предприятие «Город
ская ярмарка» муници
пального образования го
род Краснодар (МУП 
«Городская ярмарка»), 
г. Краснодар, 
ул. им. Атарбекова, 1, 
тел. 220 11 00

Излиш
ки соб
ствен
но вы
ращен
ной 
граж
дана
ми 
сель- 
скохо- 
зяйст- 
венной 
про
дук
ции, в 
том 
числе 
цвето
водст
ва

3. Проспект Чеки
стов (вблизи

12 Специа- 
лизиро-

С 01.01.2025 
по 31.12.2025,

Муниципальное унитар
ное предприятие «Город-

Излиш
ки соб-



2

строения № 7/2) ванная 
рознич
ная пе
риодич
ная

ежедневно, с 
07:00 до 21:00

ская ярмарка» муници
пального образования го
род Краснодар (МУП 
«Городская ярмарка»), 
г. Краснодар, 
ул. им. Атарбекова, 1, 
тел. 220 И 00

ствен- 
но вы
ращен
ной 
граж
дана
ми 
сель- 
скохо- 
зяйст- 
венной 
продук
ции, в 
том 
числе 
цвето
водст
ва

4. Ул. им. Захаро
ва (вблизи стро
ения № 23)

12 Специа
лизиро
ванная 
рознич
ная пе
риодич
ная

С 01.01.2025 
по 31.12.2025, 
ежедневно, с 
07:00 до 21:00

Муниципальное унитар
ное предприятие «Город
ская ярмарка» муници
пального образования го
род Краснодар (МУП 
«Городская ярмарка»), 
г. Краснодар, 
ул. им. Атарбекова, 1, 
тел. 220 И 00

Излиш
ки соб
ствен
но вы
ращен
ной 
граж
дана
ми 
сель- 
скохо- 
зяйст- 
венной 
продук
ции, в 
том 
числе 
цвето
водст
ва

1.2. Раздел «Прикубанский внутригородской округ города Краснодара» 
приложения дополнить пунктами 8-11 следующего содержания:______ ______

8. Посёлок Бело
зёрный (вбли
зи строения 
№ 12/1)

24 Универ
сальная 
рознич
ная пе
риодич
ная

С 01.01.2025 
по 31.12.2025, 
ежедневно, с 
07:00 до 20:00

Муниципальное унитар
ное предприятие «Город
ская ярмарка» муници
пального образования го
род Краснодар (МУП 
«Городская ярмарка»), 
г. Краснодар, 
ул. им. Атарбекова, 1, 
тел. 220 11 00

Сель- 
скохо- 
зяйст- 
венная 
продук
ция, 
продо- 
воль- 
ствен- 
ная, 
непро- 
доводь^



3

ствен- 
ная 
продук
ция,

9. Посёлок Коло
систый, 
ул.Звёздная 
(вблизи дома 
№ 10)

12 Специа
лизиро
ванная 
рознич
ная пе
риодич
ная

С 01.01.2025 
по 31.12.2025, 
ежедневно, с 
07:00 до 21:00

Муниципальное унитар
ное предприятие «Город
ская ярмарка» муници
пального образования го
род Краснодар (МУП 
«Городская ярмарка»), 
г. Краснодар, 
ул. им. Атарбекова, 1, 
тел. 220 11 00

Излиш
ки соб
ствен
но вы
ращен
ной 
граж
дана
ми 
сель- 
скохо- 
зяйст- 
венной 
продук
ции, в 
том 
числе 
цвето
водст
ва

10. Станица Елиза
ветинская, пере
сечение улиц 
Степной и 
им. Шевченко

15 Универ
сальная 
рознич
ная пе
риодич
ная

С 01.01.2025 
по 31.12.2025, 
ежедневно, с 
07:00 до 21:00

Муниципальное унитар
ное предприятие «Город
ская ярмарка» муници
пального образования го
род Краснодар (МУП 
«Городская ярмарка»), 
г. Краснодар, 
ул. им. Атарбекова, 1, 
тел. 220 11 00

Сель- 
скохо- 
зяйст- 
венная 
про
дук
ция, 
продо
вольст
венные 
и не- 
продо- 
воль- 
ствен- 
ные 
товары

И. Станица Елиза
ветинская, 
ул. Октябрьская 
(вблизи строе
ния № 38)

12 Специа
лизиро
ванная 
рознич
ная пе
риодич
ная

С 01.01.2025 
по 31.12.2025, 
ежедневно, с 
07:00 до 21:00

Муниципальное унитар
ное предприятие «Город
ская ярмарка» муници
пального образования го
род Краснодар (МУП 
«Городская ярмарка»), 
г. Краснодар, 
ул. им. Атарбекова, 1, 
тел. 220 11 00

Излиш
ки соб
ствен
но вы
ращен
ной 
граж
дана
ми 
сель- 
скохо-

гл



4

».

зяйст- 
венной 
продук
ции, в 
том 
числе 
цвето
водст
ва

2. Департаменту информационной политики администрации муници
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать настоящее 
постановление на официальном Интернет-портале администрации муници
пального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Н.А.Панаетову.

Глава муниципального образования 
город Краснодар


